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Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 06.09.2017 § 11

Museonjohtaja Anne Sjöström ja talouspäällikkö Timo Saario:

Kiinteistöpäällikkö Pekka Alm:

"Teknisiin palveluihin on jätetty tarjous, jossa tarjoaja esittää
to teut ta van sa Me ri mas kun kunnantalon asemakaava-alueelle
kaa van mukaiset liiketilan ja asuinrakennuksen yrittäjälle.
Los si tu van kiinteistö liittyy tar jouk sen mu kai seen alueeseen.
Tar jous käsiteltäneen konsernijaostossa syyskuussa. Kä sit te-
lyä varten pyydämme kannanottoanne Lossituvasta luo pu mi-
sen mah dol li suu des ta."

Lossitupa on talvikaudeksi vuokrattu kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan
käyt töön yhdistysten kokous- ja toimintatilaksi. Tilaa käyttää 9 paikallista
yh dis tys tä keskimäärin yhteensä 12 tuntia viikossa. Käyttö on valtaosin ko-
kous käyt töä.

Mikäli kiinteistöstä luovutaan, voidaan korvaavat kokoontumistilat yh dis tys-
ten käyttöön osoittaa Merimaskun koululta ja koulun vieressä sijaitsevasta
nuo ri so ti la Kensusta. Merimaskun maamiesseuran taloa ja Kollolan ko ti-
seu tu ta lon navettarakennusta on mahdollista käyttää erilaisiin tapahtumiin.

Lossitupa on vanha rintamamiestalo. Sillä ei sinänsä ole merkittävää val ta-
kun nal lis ta kulttuurihistoriallista arvoa. Kiinteistöllä on paikallinen kult tuu ri-
his to rial li nen merkityksensä, joka perustuu talon vanhaan käyttöön los si-
vah din asuntona. Museotoimi ei kuitenkaan katso sen edellyttävän kiin teis-
tön suojelua.

Yritysvaikutusten arviointi

Hanke on kaavan mukainen. Omistaja muuttaa alueelle rakentamaansa
oma ko ti ta loon ja harjoittaa alueella matkailua tukevaa yritystoimintaa. Tällä
hank keel la uskotaan lisättävän alueen elinvoimaisuutta.

MUSEONJOHTAJA:

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta ilmoittaa konsernijaokselle,
ett ei se näe estettä Lossituvan myymiseen, mikäli sen avulla
voi daan kehittää Merimaskun keskustan alueen elin voi mai-
suut ta ja palveluja.

KOKOUSKÄSITTELY:



Museonjohtaja täydensi ehdotustaan yritysvaikutusten ar-
vioin nil la.

MUSEONJOHTAJAN MUUTETTU PÄÄTÖSEHDOTUS:

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta ilmoittaa konsernijaokselle,
ett ei se näe estettä Lossituvan myymiseen, mikäli sen avulla
voi daan kehittää Merimaskun keskustan alueen elin voi mai-
suut ta ja palveluja.

Sivistyspalvelut etsii yhteistyössä merimaskulaisten yh dis tys-
ten kanssa korvaavat kokoontumistilat kaupungin olemassa
ole vis ta tiloista.

KULTTUURI- JA VAPAA-AIKALAUTAKUNTA:

Museonjohtajan muutettu ehdotus hyväksyttiin.

Kari Lineri jätti eriävän mielipiteen tämän pykälän päätökseen
ja jätti perustelukirjelmän Lossituvan käytöstä luopumisesta.

LIITE A2, KULT.- JA VAPLTK 6.9.2017
Kaupunginhallituksen konsernijaosto 25.09.2017 § 29

Kiinteistöpäällikkö Pekka Alm:

Hannu ja Anne Tarsaranta ovat jättäneet teknisiin palveluihin tarjouksen,
jos sa he ilmoittavat halukkuutensa ostaa Merimaskun kunnantalon ase ma-
kaa va-alu eel le sijoittuvista Lossituvan tilasta ja venevalkamakorttelista
75 000 eu roa. Tarjouksen jättäjät, Hannu ja Anne Tarsaranta, pitävät ta-
voit tee naan käynnistää alueella hanke, joka palvelee osaltaan saariston
ke hit tä mis tä matkailijoille, asukkaille ja yrittäjille. Erityisesti he ilmoittavat
pyr ki vän sä hakemaan synergiaa kunnantalon läheisyydessä jo nyt toi mi-
vien yrittäjien kanssa. Käytännössä tämä tarkoittaisi, että he eivät ta voit te li-
si suoraa kilpailevaa toimintaa alueelle vaan, että uudet palvelut tulisivat
täy den tä mään alueen palvelurepertuaaria. Tarjous oheistetaan asia koh dan
liitteeksi.

Tarjottu lossituvan tila RNro 529-472-3-5 on pinta-alaltaan noin 571 m² ja
se sijaitsee asemakaavan AL-2 korttelissa. Tilalle saa kaavan mukaan ra-
ken taa 200 kerrosneliömetrin 12/3-kerroksisen asuin- tai lii ke ra ken nuk sen.
Tarjottu venevalkamakorttelin LV-1 pinta-ala on noin 1 260 m². Kaupunki
omis taa korttelista noin 1 240 m². Kaupungin omistaa korttelista tilan
RNro 529-472-3-3 ja määräalan tilasta RNro 529-406-2-98. Kortteliin LV-1
saa ra ken taa 200 kerrosneliömetrin edestä matkailua palvelevia ra ken nuk-
sia.

Tarjouksessa todetaan, että tarkoituksena olisi toteuttaa yrittäjän asuintilat
Los si tu pa kiin teis töl le ja liiketoimintatilat LV-1 -kortteliin.

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta on antanut hankkeen johdosta kan nan ot-
ton sa Lossituvan käytöstä luopumisen mahdollisuudesta 6.9.2017 (11 §).
Kan nan oton esittelyosassa todetaan, että Lossitupaa käyttää 9 paikallista



yh dis tys tä keskimäärin yhteensä 12 tuntia viikossa valtaosin ko kous tar koi-
tuk siin. Esittelyosassa todetaan lisäksi, että Lossituvalla ei ole merkittävää
kult tuu ri his to rial lis ta arvoa, mutta sillä on paikallinen kulttuurihistoriallinen
mer ki tyk sen sä lossivahdin asuntona. Museotoimi ei kuitenkaan katso, että
sen takia rakennusta pitäisi suojella. Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta
päät ti kannanottonaan todeta, ettei se näe estettä Lossituvan myymiselle,
mi kä li sen avulla voidaan kehittää Merimaskun keskusta-alueen elin voi mai-
suut ta ja palveluja. Päätöksessä kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta to te si
lisäksi, että sivistyspalvelut etsii yhteistyössä merimaskulaisten yh dis tys ten
kanssa korvaavat kokoontumistilat kaupungin olemassa olevista muis ta
tiloista.

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kokouskäsittelyn jälkeen on kuntaan
jä tet ty useita kannanottoja Lossituvan myyntiaikeen johdosta. Laa jim mas sa
adressissa esitetään, että tontin myynti keskeytetään toistaiseksi ja pe reh-
dy tään merimaskulaisten rannankäyttöehdotuksiin. Tarkastelu laa jen ne-
taan koskemaan koko kirkonkylän aluetta ja selvitetään alueen ke hit tä mi-
ses sä EU-hankerahan hyödyntämisen mahdollisuudet. Adressi oheis te taan
asiakohdan liitteeksi.

Merimaskun lossitupa on peruskuntoinen rintamiestalo. Lossitupaan on
odo tet ta vis sa lähivuosina tarvittavan tehdä merkittäviä pe rus kor jaus toi men-
pi tei tä. Tilalaitoksen arvion mukaan rakennuksen vuotuinen käyttöaste on
varsin vaatimaton ottaen huomioon kesäkäyttökauden. Rakennuksen käyt-
tö kus tan nus ten, sisältäen lämmityskulut, määrää on pidettävä suurena
käyt töön verrattuna.

Tilalaitoksen arvion mukaan tarjouksen mukainen toteutus täyttää hyvin
kaa vas sa tavoitellut maankäyttötavoitteet ja lisää alueen elinvoimaisuutta.
Ti la lai tos puoltaa rakennuksen kunto, käyttöaste ja myönteinen to teu tus ta-
voi te huomioon ottaen Lossituvan ja LV-1 alueiden myyntiä. Kaavaote ja lii-
te kart ta oheistetaan asiakohdan liitteeksi.

OP-kiinteistökeskuksen kiinteistönvälittäjä Taija Hannula on laatinut myyn-
ti hin ta-ar vion Lossituvan ja LV-1 -korttelin alueista. Arvion mukaan käypä
myyn ti hin ta olisi alueista yhteensä 100 000 - 120 000 euroa. Myyn ti hin-
ta-ar vio liitetään oheismateriaaliksi. Kaavaote ja liitekartta, tarjous ja ad res-
si ovat liitteinä.

LIITTEET B2 - B4, KHKON 25.9.2017

Oheismateriaali:
 myyntihinta-arvio

KAUPUNGINJOHTAJA:

Konsernijaosto toteaa, että neuvottelut Hannu ja Anne Tar sa-
ran nan kanssa voidaan aloittaa kokonaisuudesta laaditun
myyn ti hin ta-ar vion mukaisella hintatasolla. Neuvottelussa
ase te taan lähtökohtaiseksi tavoitteeksi, että kaupunki vuok-
rai si määräalan venevalkamakorttelista (LV-1) ja myisi Los si-
tu van kiinteistön RNro 529-472-3-5 asuin- ja lii ke ra ken nus ten
kort te lis ta (AL-2). Neuvottelujen yhteydessä tulee tar ken taa



ve ne val ka ma kort te lin (LV-1) toteutusratkaisuesitys.

KOKOUSKÄSITTELY:

Konsernijaostolle esiteltiin kokouksessa merimaskulaisten
25.9.2017 jättämä adressi "Pelastetaan kirkonkylän ranta".
Ad res si oheistetaan.

LIITE B5, KHKON 25.9.2017

Keskustelun aikana Esa Vahtera ehdotti, että Lossituvan tont-
ti asetetaan yleiseen myyntiin. Ehdotus raukesi kan nat ta mat-
to ma na.

Keskustelun perusteella kaupunginjohtaja muutti pää tös eh do-
tus taan siten, että sen loppuun lisätään seu raa vaa:

"Konsernijaosto pitää tärkeänä, että kaupunki ja yrit tä jä eh-
dok kaat järjestävät neuvottelujen aikana informaatio- ja kes-
kus te lu ti lai suu den Merimaskun asukkaille ja yhdistysten
edus ta jil le."

KONSERNIJAOSTO:

Konsernijaosto hyväksyi kaupunginjohtajan muutetun eh do-
tuk sen ja totesi, että neuvottelut Hannu ja Anne Tarsarannan
kans sa voidaan aloittaa kokonaisuudesta laaditun myyn ti hin-
ta-ar vion mukaisella hintatasolla. Neuvottelussa asetetaan
läh tö koh tai sek si tavoitteeksi, että kaupunki vuokraisi mää rä-
alan venevalkamakorttelista (LV-1) ja myisi Lossituvan kiin-
teis tön RNro 529-472-3-5 asuin- ja liikerakennusten kort te lis-
ta (AL-2). Neuvottelujen yhteydessä tulee tarkentaa ve ne val-
ka ma kort te lin (LV-1) toteutusratkaisuesitys.

Konsernijaosto pitää tärkeänä, että kaupunki ja yrit tä jä eh dok-
kaat järjestävät neuvottelujen aikana informaatio- ja kes kus-
te lu ti lai suu den Merimaskun asukkaille ja yhdistysten edus ta jil-
le.


